

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUN. SANTO ANTONIO

CNPJ: 84.264.217/0001-07

Telefone: 047 3652 2033

Rua Alóis Tyszka, 250

C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2016 - PR

Processo Administrativo: 6/2016

Data do Processo Adm.: 26/02/2016

Processo de Licitação: 6/2016

Data do Processo: 26/02/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	GAL	AGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO- 5 LITROS		9,9900	499,5000
2	10,000	UN	APARELHO PARA INSETOS		12,3400	123,4000
3	5,000	UN	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS		10,6600	53,3000
4	30,000	CX	COPO GRANDE DESCARTAVEIS, BOA QUALIDADE CX C/ 2.500 UN 180ML		92,8100	2.784,3000
5	50,000	CX	COPOS PEQUENOS, DESCARTAVEL, BOA QUALIDADE, BRANCO. CX C/ 5.000 UNIDADES - 50ML		89,9500	4.497,5000
6	60,000	GAL	CERA INCOLOR 5 LITROS (COM A BASE DE CARNAUBA) DE BOA QUALIDADE		76,5000	4.590,0000
7	3,000	GAL	DESINFETANTE DE USO GERAL CONCENTRADO. COM ALTO PODER DE DESINFECÇÃO. DILUIÇÃO 1:99 PARA DESINFECÇÃO 1:333 PARA LIMPEZA. EMBALAGEM 5 LITROS.		58,9800	176,9400
8	80,000	GAL	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO P/ LAVAR LOUÇA , BOMBONA 5 LITROS. DILUIÇÃO 1/20		37,0000	2.960,0000
9	20,000	GAL	DETERGENTE REMOVEDOR DE CERAS LUSTRÁVEIS PARA DIFÍCIL REMOÇÃO COM VÁRIAS CAMADAS, RESULTADO RÁPIDO. BOMBONA 5 LITROS		63,4900	1.269,8000
10	6,000	UN	DISCO DE PELO PARA ENCERADEIRA DEEP CLEAN 410		65,0000	390,0000
11	2,000	UN	DISCOS DE FIBRAS PARA ENCERADEIRA MODELO/ TAMANHO 4		65,0000	130,0000
12	200,000	PCT	ESPONJA DUPLA FACE COM 3 UNIDADES		3,5200	704,0000
13	150,000	PCT	ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE COM 8 UNIDADES		2,1300	319,5000
14	100,000	UN	ESPONJA DE ACO		2,6600	266,0000
15	20,000	UN	ESCOVA SANITÁRIA PARA BANHEIRO COM SUPORTE		10,1300	202,6000
16	4,000	UN	LIXEIRA - 30 LITROS COM TAMPA E PEDAL EM PLASTICO- RESISTENTE		103,2300	412,9200
17	2,000	UN	LIXEIRA QUADRADA COM PEDAL E RODAS 100 LITROS		280,0000	560,0000
18	15,000	UN	LIMPA FORNO REMOVEDOR DE GORDURA A BASE DE SODA CAUSTICA COM 250 GR		11,3700	170,5500
19	50,000	UN	ODORIZADOR AEROSOL PARA AMBIENTE - 360 ML		12,2100	610,5000
20	200,000	FAR	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 ROLOS DE 60 METROS - FOLHA BRANCA DE BOA QUALIDADE		65,7400	13.148,0000
21	5,000	UN	PA COLETORA PLÁSTICA SEM TAMPA		11,5000	57,5000
22	15,000	UN	RODO DE BORRACHA- PVC 40 CM - SIMPLES		13,0900	196,3500
23	20,000	UN	RODO COM ESPUMA PARA LIMPEZA SIMPLES		10,2300	204,6000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUN. SANTO ANTONIO**

CNPJ: 84.264.217/0001-07

Telefone: 047 3652 2033

Rua Alóis Tyszka, 250

C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2016 - PR

Processo Administrativo: 6/2016

Data do Processo Adm.: 26/02/2016

Processo de Licitação: 6/2016

Data do Processo: 26/02/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
24	50,000	UN	REFIL PARA INSETOS - CARTELA COM 12 UNIDADES		3,6300	181,5000
25	50,000	PCT	SACOS DE LIXO 100 LITROS COM 100 UNIDADES - COR PRETO - GROSSO		76,0000	3.800,0000
26	50,000	PCT	SACOS DE LIXO 60 LITROS COM 100 UNIDADES - COR PRETO		33,5000	1.675,0000
27	50,000	PCT	SACOS DE LIXO 50 LITROS COM 100 UNIDADES COR PRETO		34,8500	1.742,5000
28	50,000	PCT	SACOS DE LIXO DE 40 LITROS COM 100 UNIDADES - COR PRETO		28,0000	1.400,0000
29	50,000	PCT	SACOS DE LIXO DE 20 LITROS COM 100 UNIDADES - COR PRETO		21,1200	1.056,0000
30	50,000	PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS COM 100 UNIDADES - COR AZUL		57,9000	2.895,0000
31	50,000	PCT	SACO DE LIXO 60 LITROS COM 100 UNIDADES - COR AZUL		45,0000	2.250,0000
32	50,000	PCT	SACO DE LIXO DE 20 LITROS COM 100 UNIDADES - COR AZUL		25,0000	1.250,0000
33	50,000	PCT	SACO DE LIXO DE 15 LITROS COM 100 UNIDADES - COR AZUL		18,7400	937,0000
34	50,000	PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS COM 100 UNIDADES - COR BRANCA		62,0000	3.100,0000
35	80,000	PCT	SACOS DE LIXO 60 LITROS COM 100 UNIDADES - COR BRANCA		45,0000	3.600,0000
36	50,000	PCT	SACOS DE LIXO 20 LITROS COM 100 UNIDADES - COR BRANCA		26,0000	1.300,0000
37	50,000	PCT	SACO DE LIXO 15 LITROS COM 100 UNIDADES - COR BRANCA		22,4900	1.124,5000
38	80,000	BOM	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS - BOMBONA		28,0000	2.240,0000
39	30,000	UN	SUPORTE DE SABONETEIRA DE PAREDE		45,0000	1.350,0000
40	30,000	UN	SUPORTE DE PAPEL TOALHA		37,0000	1.110,0000
41	150,000	UN	SAPONÁCEO CREMOSO PARA LIMPEZA EM GERAL C/ AROMA - FRASCO C/300 ML		5,4600	819,0000
42	600,000	FAR	TOALHAS DE PAPEL - NA COR BRANCA, C/ 4. 800 FOLHAS, 100% DE CELULOSE VIRGEM, DE BOA QUALIDADE, INODORO, SEM FUROS, SEM MATERIAIS ESTRANHOS E SUJIDADE, MACIO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA À TRAÇÃO.		70,0000	42.000,0000
43	7,000	UN	TIRA LIMO - DESENGORDURANTE- FRASCO C/ 500 ML		11,7500	82,2500
44	20,000	UN	VASSOURA PLÁSTICA SIMPLES		9,9900	199,8000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

108.439,8100